30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 131.—Anul LX.

Brașov, Duminică 15 (27) Iunie

1897.

Hotărârile Conferenței episcopesci și adunarea dela Clușiu.

Cu nerăbdare a așteptat obștea credincioșilor să vadă, ce atitudine vor lua Archiereii bisericii române unite la conferența episcopescă din Blașiu față de cele ce se petrec în țară.